
Osvěžující ovocná chuť a bohaté perlení zaručuje lahodný požitek. Tato Cava byla vyrobena klasickou 
metodou druhotného kvašení v lahvi. Svěží, živé, s citronově nazlátlou barvou, vytrvalým perlením středně 
velkých bublinek. Klasická květinová vůně, výrazná kyselina, v chuti nalezneme tóny citrusů, zelených jablek 
a minerálů.

Polosuché perlivé víno s příjemným krystalickým perlením, světle slámově žluté barvy, s typickou vůní 
zeleného jablka a jemnými květinovými tóny. V chuti je příjemně ovocité, hladké a svěží, s příjemnou 
kyselinkou a se středně dlouhým dozvukem.

Bílé suché šumivé, exkluzivní Prosecco z jedinečné odrůdy Glera. Pojem Prosecco je odvozen od vesničky, 
která se nachází v oblasti Trestu v severní Itálii. Víno velmi světlé slámově vanilkové barvy doprovází 
nádherně jemná, svěží a květinová vůně. V chuti je mírně ovocné a velmi osvěžující, stále však suché.

Prosecco s velmi jemným a delikátním perlením z nejlepší a nejvyhlášenější oblasti Valdobbiadene. 
Vůně je velmi svěží ovocná a intenzivní a koresponduje s chutí po zeleném jablíčku.

Barva je svěží, zelenkavá se žlutými odlesky. Ve vůni najdeme kombinaci lučního medu, zralých citrusových 
plodů a karamelu. Chuť je velmi plná, extraktivní, vyvážená kyselinkou s přírodně ovocnou dochutí.

Aromatická Pálava zlatožluté barvy se svůdnou vůní připomínající čajovou růži, citrusovou kůru či liči. 
Plná chuť skrývá explozi exotického ovoce s jemným kořenitým nádechem.

Víno Vás potěší plnou, dlouhou chutí se zakulaceným projevem a medovým závěrem. Tramín červený
je jednou z nejoblíbenějších odrůd z Vinařství Sedlák. Mimořádné kvality hroznů dosahuje díky vhodné 
půdě na vinici.

Víno světle žluté barvy se zlatými odlesky. Aroma je svěží, dynamické a minerální. Dominují tu citrusy
a ještě ne zcela zralé mirabelky. V chuti jsou citrony, mandarinky a grepy, které doplňuje letní 
bobulové ovoce.

Cava Jaume Serra Brut

Prosecco DOC Frivolo Frizzante

Prosecco DOC Spumante Brut Icastelli

Prosecco DOCG Spumante Valdobbiadene 
Casa Farive Brut

Rulandské šedé, zemské, 
Rodinné Vinařství Sedlák, suché 
podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice 

Pálava, zemské, Vinařství Přítluky, polosladké             
podoblast Velkopavlovická, obec Přítluky

Tramín červený pozdní sběr, 
Vinařství František Zapletal, polosuché
podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice 

Chardonnay, pozdní sběr, Vinařství F. Zapletal, 
suché, podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice

0,75l   460,-     |     0,1l   90,-

0,75l   470,-     |     0,1l   90,-

0,75l   590,-     |     0,1l   109,-

0,75l   860,-     |     0,1l   129,-

0,75l   360,-     |     0,15l   84,-

0,75l   360,-     |     0,15l   84,-

0,75l   460,-     |     0,15l   99,-

0,75l   460,-     |     0,15l   99,-

ŠUMIVÁ VÍNA

BÍLÁ VÍNA



Pěkný jednoduchý Veltlín s ovocným aroma s náznakem citrusů. Má světlou slámovou barvu se zelenkavými 
odlesky. Chuť je osvěžující s příjemnou kyselinou v závěru. 

Tento Riesling je svěží víno s krásně koncentrovaným buketem. V jeho aroma je obsažena klasická 
mineralita, citrusy a tóny květin. Chuť je vyrovnaná a víno je osvěžující s velmi citlivým dotekem slanosti. 

Tento Riesling je svěží víno s krásně koncentrovaným buketem. V jeho aroma je obsažena klasická 
mineralita, citrusy a tóny květin. Chuť je vyrovnaná a víno je osvěžující s velmi citlivým dotekem slanosti. 

Víno tmavé granátově červené barvy, vůně výrazná s tóny zralého ovoce. Víno má plné tělo 
a pěknou strukturu.

V této plné, ale svěží směsi Syrah, Grenache, Cinsault a Carignan oplývají svěží příchutí ostružin a borůvek. 
Je to zralé, koncentrované víno s hedvábným pocitem v ústech vyváženým a příjemným taninem.

Všechna uvedená vína obsahují alergen č.12 oxid siřičitý a siřičitany

Grüner Veltliner, Weingut Kellner, suché
Weinviertel 

Riesling Mineralgestein, Weingut Manz, suché 
Rheinhessen

Frankovka rosé pozdní sběr, 
Vinařství František Zapletal, suché
podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice

Merlot, suché

Sangiovesse Terre Allegre, suché 
Puglia 

Ventoux, Domaine Vieux Lazaret, suché 
Rhone 

0,75l   490,-     |     0,15l   109,-

0,75l   699,-     |     0,15l   159,-

0,75l   390,-     |     0,15l   89,-

0,15l   75,-

0,75l   390,-     |     0,15l   89,-

0,75l   690,-     |     0,15l   159,-

BÍLÁ VÍNA
RAKOUSKO

NĚMECKO

ARGENTINA

ITÁLIE

FRANCIE

RŮŽOVÉ VÍNO

ČERVENÁ VÍNA


